zatrudnienia wynikające ze zmian założeń aktuarialnych,  

e) udział w pozostałych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą 
praw własności. 

2. Bank tworzy fundusze celowe, a w tym Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych. 

§ 34 

Kapitał zakładowy wynosi 169.733.980 (sto sześćdziesiąt dziewięć milionów 
siedemset trzydzieści trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt) złotych i dzieli się na 
42.433.495 (czterdzieści dwa miliony czterysta trzydzieści trzy tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt pięć) akcji imiennych i na okaziciela o wartości nominalnej 4 
(cztery) złote każda. 

§ 34a 

Bank dokonywał następujących warunkowych podwyższeń kapitału zakładowego: 

a) na podstawie uchwały w sprawie emisji obligacji serii A z prawem pierwszeństwa 
objęcia akcji oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze 
emisji akcji z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, podjętej 
przez Walne Zgromadzenie w dniu 21 maja 2003 roku, kapitał zakładowy Banku 
został warunkowo podwyższony o kwotę 1.918.000 (jeden milion dziewięćset 
osiemnaście tysięcy) złotych w drodze emisji 479.500 (czterysta siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 4 
(cztery) złote każda akcja; 

b) na podstawie uchwały w sprawie emisji obligacji serii B z prawem pierwszeństwa 
objęcia akcji oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze 
emisji akcji z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, podjętej

[...]

C8, C9, C10 z prawem pierwszeństwa objęcia akcji oraz warunkowego 
podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji z wyłączeniem prawa 
poboru dotychczasowych akcjonariuszy, podjętej przez Walne Zgromadzenie w dniu 
14 marca 2008, kapitał zakładowy Banku został warunkowo podwyższony o kwotę 
2.200.000 (dwa miliony dwieście tysięcy) złotych w drodze emisji 550.000 (pięćset 
pięćdziesiąt tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 4 
(cztery) złote każda akcja. 

d) na podstawie uchwały w sprawie emisji obligacji serii D z prawem pierwszeństwa 
objęcia akcji oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze 
emisji akcji z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, podjętej 
przez Walne Zgromadzenie w dniu 27 października 2008 r., kapitał zakładowy 
Banku został warunkowo podwyższony o kwotę 2.800.000 (słownie: dwa miliony 
osiemset tysięcy) złotych w drodze emisji 700.000 (słownie: siedemset tysięcy) 
sztuk akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 4 (słownie: cztery) złote 
każda akcja. 

e) na podstawie uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 9 maja 2018 r. 
w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału

[...]

zakładowego, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru 
warrantów subskrypcyjnych oraz akcji i zmiany statutu Spółki oraz w sprawie 
ubiegania się o dopuszczenie akcji do obrotu na rynku regulowanym oraz 
dematerializacji akcji, kapitał zakładowy Banku został warunkowo podwyższony o 
kwotę 3.736.000 (słownie: trzy miliony siedemset trzydzieści sześć tysięcy) złotych 
w drodze emisji 934.000 (słownie: dziewięćset trzydzieści cztery tysiące) sztuk 
akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 4,00 (słownie: cztery) złote 
każda. 

§ 35 

Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji lub 
podwyższenia wartości nominalnej dotychczasowych akcji. 

§ 35a 

1.